Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 01 de novembro de 2017, Nº 2837| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002837c301112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 095/2017-SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 095/2017-SMS

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: IMED
INSTRUMENTOS MÉDICOS
ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP. CNPJ:
06.651.084/0001-00. CONTRATO nº 557/2017
no valor de R$ 566.414,28 (Quinhentos e
sessenta e seis mil, quatrocentos e quatorze
reais e vinte e oito centavos).

OBJETO: aquisição de materiais previstos no
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP do tipo
MENOR PREÇO ITEM, visando a  futura  e
eventual contratação de empresa capacitada em
fornecimento de materiais de consumo
(CONSIGNADO) como: MATERIAIS DE
IMPLANTES ORTOPÉDICOS, NEURO, BUCO
MAXILO,  para atender as necessidades do
HMTF deste Município.

PRAZO: A contar da data de 23 outubro de 2017
até 31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 01 de novembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal